
売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買高上位３０銘柄プリント 1540 20260130

順位 コード 銘柄名
売買高（プライム・スタンダード：百株、グ
ロース・TOKYO PRO Market：一株）（立会
内)

始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 94320 ＮＴＴ 1,978,005 154.80 155.60 153.90 154.90 － －

2 67400 ＪＤＩ 1,287,314 21.00 22.00 21.00 22.00 － －

3 95010 東電力ＨＤ 973,359 570.00 602.00 558.00 580.90 － －

4 94340 ソフトバンク 943,863 209.90 210.30 208.10 209.00 － －

5 99840 ソフトバンクグループ 672,227 4,377.00 4,495.00 4,211.00 4,253.00 － －

6 87290 ソニーＦＧ 520,952 153.30 156.30 152.90 155.50 － －

7     285A0 キオクシアＨＤ 460,892 20,300.00 21,610.00 20,165.00 21,360.00 － －

8 50160 ＪＸ金属 438,105 2,612.00 2,734.00 2,476.00 2,536.50 － －

9 31030 ユニチカ 394,441 538.00 629.00 533.00 629.00 － －

10 83060 三菱ＵＦＪ 371,322 2,785.00 2,811.00 2,757.00 2,804.50 － －

11 72010 日産自 264,983 367.00 378.30 365.50 377.30 － －

12 45680 第一三共 262,928 2,934.50 2,984.00 2,684.00 2,836.00 － －

13 65010 日立 252,045 5,277.00 5,361.00 5,155.00 5,361.00 － －

14 72030 トヨタ自 238,420 3,456.00 3,530.00 3,452.00 3,504.00 － －

15 57130 住友鉱 228,933 9,555.00 10,340.00 9,002.00 9,360.00 － －

16 54010 日本製鉄 200,363 649.70 652.80 638.50 645.90 － －

17 67580 ソニーグループ 187,371 3,459.00 3,462.00 3,392.00 3,454.00 － －

18 70110 三菱重 183,489 4,550.00 4,568.00 4,451.00 4,519.00 － －

19 71820 ゆうちょ銀行 175,943 2,680.00 2,744.00 2,657.50 2,740.00 － －

20 67020 富士通 168,590 4,285.00 4,374.00 4,207.00 4,283.00 － －

21 46890 ＬＩＮＥヤフー 161,547 400.00 400.00 393.10 396.60 － －

22 72670 ホンダ 158,102 1,539.00 1,561.50 1,536.00 1,555.00 － －

23 36970 ＳＨＩＦＴ 149,777 750.00 751.40 726.70 731.70 － －

24 68570 アドバンテス 147,928 25,770.00 26,480.00 25,155.00 25,505.00 － －

25 83160 三井住友 141,752 5,450.00 5,492.00 5,415.00 5,472.00 － －

26 80010 伊藤忠 138,886 1,977.00 1,984.00 1,959.00 1,971.00 － －

27 72110 三菱自 128,465 366.20 379.60 365.80 379.60 － －

28 67010 ＮＥＣ 126,098 5,498.00 5,504.00 5,210.00 5,210.00 － －

29 72050 日野自 125,499 424.00 438.00 403.00 416.00 － －

30 46610 ＯＬＣ 124,163 2,765.00 2,777.50 2,663.00 2,709.50 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 89180 ランド 1,953,359 10.00 10.00 9.00 9.00 － －

2 33500 メタプラネット 449,925 428.00 446.00 409.00 434.00 － －

3 69930 大黒屋 407,445 168.00 173.00 157.00 159.00 － －

4 81050 ＢｉｔｃｏｉｎＪＰＮ 230,989 199.00 215.00 185.00 186.00 － －

5 63660 千代化建 188,930 1,217.00 1,344.00 1,212.00 1,282.00 － －

6 76020 レダックス 91,984 309.00 388.00 280.00 337.00 － －

7 48140 ネクストウェア 67,237 250.00 274.00 240.00 241.00 － －

8 21340 キタハマキャピタル 61,570 39.00 39.00 37.00 38.00 － －

9 77460 岡本硝子 54,095 1,029.00 1,080.00 922.00 979.00 － －

10 49600 ケミプロ化成 44,330 845.00 913.00 741.00 780.00 － －

11 57210 エス・サイエンス 40,083 142.00 143.00 136.00 139.00 － －

12 52160 倉元 35,322 211.00 212.00 195.00 203.00 － －

13 38400 ＰＡＴＨ 35,307 63.00 68.00 58.00 61.00 － －

14 70220 サノヤスＨＤ 33,608 338.00 355.00 312.00 325.00 － －

15 33230 レカム 26,406 104.00 112.00 104.00 111.00 － －

16 67310 ピクセラ 24,527 43.00 44.00 42.00 43.00 － －

17 15140 住石ＨＤ 22,839 676.00 687.00 651.00 672.00 － －

18 37190 ＡＩストーム 21,765 274.00 295.00 271.00 292.00 － －

19 26670 イメージワン 21,222 303.00 317.00 295.00 298.00 － －

20 66290 テクノホライゾン 21,149 1,198.00 1,250.00 1,152.00 1,228.00 － －

21 68900 フェローテック 18,883 6,220.00 6,260.00 5,770.00 5,930.00 － －

22 85720 アコム 17,146 513.10 514.00 508.30 511.30 － －

23 31680 ＭＥＲＦ 17,069 1,119.00 1,239.00 995.00 1,022.00 － －

24 59550 ワイズＨＤ 16,930 101.00 103.00 99.00 102.00 － －

25 66590 メディアリンクス 16,904 49.00 49.00 46.00 47.00 － －

26 66560 ＩＮＳＰＥＣ 15,593 672.00 765.00 652.00 765.00 － －

27 34440 菊池製作所 15,328 840.00 962.00 783.00 851.00 － －

28 70140 名村造船 13,978 4,305.00 4,325.00 4,170.00 4,200.00 － －

29 75270 システムソフト 12,696 62.00 63.00 62.00 62.00 － －

30 68580 小野測器 12,336 799.00 874.00 794.00 867.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 45970 Ｇ－ソレイジア 28,294,400 29.00 29.00 28.00 28.00 － －

2 45640 Ｇ－ＯＴＳ 26,001,400 20.00 21.00 20.00 20.00 － －

3 30700 Ｇ－ジェリービーンズ 21,582,300 113.00 124.00 109.00 121.00 － －

4 45960 Ｇ－窪田製薬ＨＤ 13,495,300 104.00 110.00 96.00 97.00 － －

5     186A0 Ｇ－アストロスケール 7,602,600 1,060.00 1,117.00 1,051.00 1,084.00 － －

6 77940 Ｇ－イーディーピー 5,877,300 713.00 731.00 612.00 660.00 － －

7 61770 Ｇ－ＡｐｐＢａｎｋ 5,151,200 148.00 149.00 134.00 138.00 － －

8 45930 Ｇ－ヘリオス 4,806,100 353.00 386.00 353.00 382.00 － －

9 36640 Ｇ－モブキャストＨＤ 3,042,400 35.00 37.00 35.00 37.00 － －

10 37770 Ｇ－環境フレンドリー 2,898,800 58.00 59.00 57.00 58.00 － －

11 48330 Ｇ－Ｄｅｆコンサル 2,876,100 97.00 99.00 92.00 96.00 － －

12 77790 Ｇ－サイバダイン－議 2,469,900 260.00 274.00 258.00 274.00 － －

13 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 2,415,300 442.00 447.00 435.00 436.00 － －

14 66130 Ｇ－ＱＤレーザ 2,335,300 425.00 459.00 414.00 454.00 － －

15 45630 Ｇ－アンジェス 2,306,300 59.00 61.00 58.00 60.00 － －

16 42590 Ｇ－エクサウィザーズ 2,043,300 688.00 719.00 686.00 716.00 － －

17 45940 Ｇ－ブライトパス 1,989,800 62.00 65.00 62.00 64.00 － －

18 93480 Ｇ－ｉｓｐａｃｅ 1,786,800 575.00 594.00 570.00 587.00 － －

19 65210 Ｇ－オキサイド 1,723,600 2,171.00 2,499.00 2,151.00 2,370.00 － －

20 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 1,681,400 663.00 685.00 663.00 670.00 － －

21 23340 Ｇ－イオレ 1,631,200 448.00 456.00 432.00 442.00 － －

22     198A0 Ｇ－ポストプライム 1,616,400 271.00 283.00 261.00 264.00 － －

23     402A0 Ｇ－アクセルスペース 1,531,900 557.00 572.00 550.00 559.00 － －

24 48880 Ｇ－ステラファーマ 1,497,000 331.00 331.00 304.00 310.00 － －

25 65740 Ｇ－コンヴァノ 1,418,600 123.00 123.00 118.00 119.00 － －

26     215A0 Ｇ－タイミー 1,335,800 1,372.00 1,381.00 1,347.00 1,354.00 － －

27 21640 Ｇ－地域新聞社 1,320,600 315.00 400.00 311.00 364.00 － －

28     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 1,278,300 1,201.00 1,211.00 1,159.00 1,179.00 － －

29 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 1,160,600 1,714.00 1,815.00 1,670.00 1,739.00 － －

30     485A0 Ｇ－パワーエックス 1,049,900 1,975.00 2,027.00 1,864.00 1,886.00 － －

総売買高

内国株式・プライム市場 244,812 万株
内国株式・スタンダード市場 48,418 万株
内国株式・グロース市場 207,424,900 株
内国株式・TOKYO PRO Market 0 株



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買代金上位３０銘柄プリント 1540 20260130

順位 コード 銘柄名 売買代金（百万円）（立会内) 始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1     285A0 キオクシアＨＤ 971,584 20,300.00 21,610.00 20,165.00 21,360.00 － －
2 68570 アドバンテス 379,230 25,770.00 26,480.00 25,155.00 25,505.00 － －
3 99840 ソフトバンクグループ 292,624 4,377.00 4,495.00 4,211.00 4,253.00 － －
4 57130 住友鉱 219,966 9,555.00 10,340.00 9,002.00 9,360.00 － －
5 58030 フジクラ 174,865 19,500.00 20,100.00 19,025.00 19,570.00 － －
6 69200 レーザーテック 169,365 37,200.00 37,450.00 36,030.00 36,390.00 － －
7 80350 東エレク 145,520 41,020.00 41,940.00 40,770.00 41,310.00 － －
8 61460 ディスコ 140,569 66,400.00 67,440.00 65,340.00 66,190.00 － －
9 65010 日立 133,425 5,277.00 5,361.00 5,155.00 5,361.00 － －

10 50160 ＪＸ金属 114,538 2,612.00 2,734.00 2,476.00 2,536.50 － －
11 83060 三菱ＵＦＪ 103,759 2,785.00 2,811.00 2,757.00 2,804.50 － －
12 72030 トヨタ自 83,381 3,456.00 3,530.00 3,452.00 3,504.00 － －
13 70110 三菱重 82,637 4,550.00 4,568.00 4,451.00 4,519.00 － －
14 68610 キーエンス 81,733 56,780.00 57,660.00 56,250.00 56,440.00 － －
15 83160 三井住友 77,533 5,450.00 5,492.00 5,415.00 5,472.00 － －
16 45680 第一三共 74,218 2,934.50 2,984.00 2,684.00 2,836.00 － －
17 67020 富士通 72,428 4,285.00 4,374.00 4,207.00 4,283.00 － －
18 84110 みずほ 68,906 6,648.00 6,787.00 6,628.00 6,783.00 － －
19 67010 ＮＥＣ 66,873 5,498.00 5,504.00 5,210.00 5,210.00 － －
20 79740 任天堂 66,427 10,000.00 10,225.00 9,971.00 10,055.00 － －
21 67580 ソニーグループ 64,466 3,459.00 3,462.00 3,392.00 3,454.00 － －
22 58010 古河電工 63,042 13,740.00 14,345.00 13,345.00 13,530.00 － －
23 99830 ファーストリテ 60,713 59,000.00 59,000.00 57,570.00 58,800.00 － －
24 65250 ＫＯＫＵＳＡＩ 59,304 6,451.00 6,538.00 6,364.00 6,400.00 － －
25 95010 東電力ＨＤ 56,812 570.00 602.00 558.00 580.90 － －
26 40630 信越化 56,258 4,994.00 5,129.00 4,954.00 5,129.00 － －
27 43070 ＮＲＩ 54,692 4,985.00 5,003.00 4,695.00 4,701.00 － －
28 63010 コマツ 52,704 5,878.00 5,953.00 5,630.00 5,929.00 － －
29 77410 ＨＯＹＡ 51,864 24,985.00 27,180.00 24,950.00 25,870.00 － －
30 91040 商船三井 50,735 4,886.00 5,024.00 4,781.00 4,839.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 63660 千代化建 24,297 1,217.00 1,344.00 1,212.00 1,282.00 － －
2 33500 メタプラネット 19,069 428.00 446.00 409.00 434.00 － －
3 68900 フェローテック 11,256 6,220.00 6,260.00 5,770.00 5,930.00 － －
4 69930 大黒屋 6,777 168.00 173.00 157.00 159.00 － －
5 70140 名村造船 5,906 4,305.00 4,325.00 4,170.00 4,200.00 － －
6 77460 岡本硝子 5,316 1,029.00 1,080.00 922.00 979.00 － －
7 81050 ＢｉｔｃｏｉｎＪＰＮ 4,578 199.00 215.00 185.00 186.00 － －
8 41070 伊勢化 4,470 5,800.00 6,020.00 5,680.00 5,930.00 － －
9 49600 ケミプロ化成 3,605 845.00 913.00 741.00 780.00 － －

10 47160 日本オラクル 3,477 10,570.00 10,635.00 10,440.00 10,460.00 － －
11 63240 ハーモニック 3,152 3,350.00 3,465.00 3,330.00 3,400.00 － －
12 76020 レダックス 3,115 309.00 388.00 280.00 337.00 － －
13 66290 テクノホライゾン 2,542 1,198.00 1,250.00 1,152.00 1,228.00 － －
14 77110 助川電気 2,191 7,860.00 8,030.00 7,580.00 7,890.00 － －
15 60160 ジャパンエンジン 2,157 13,980.00 13,980.00 13,420.00 13,610.00 － －
16 68340 精工技研 2,019 13,350.00 13,580.00 12,820.00 13,160.00 － －
17 31680 ＭＥＲＦ 1,906 1,119.00 1,239.00 995.00 1,022.00 － －
18 89180 ランド 1,861 10.00 10.00 9.00 9.00 － －
19 68550 電子材料 1,787 4,885.00 4,910.00 4,715.00 4,790.00 － －
20 69460 日アビオ 1,765 5,360.00 5,360.00 5,090.00 5,120.00 － －
21 48140 ネクストウェア 1,725 250.00 274.00 240.00 241.00 － －
22 62270 ＡＩメカテック 1,679 8,770.00 8,870.00 8,460.00 8,700.00 － －
23 60230 ダイハツインフィ 1,656 2,518.00 2,527.00 2,402.00 2,446.00 － －
24 17230 日本電技 1,528 10,240.00 10,640.00 10,040.00 10,580.00 － －
25 15140 住石ＨＤ 1,521 676.00 687.00 651.00 672.00 － －
26 34440 菊池製作所 1,349 840.00 962.00 783.00 851.00 － －
27 27020 マクドナルド 1,296 6,700.00 6,710.00 6,670.00 6,710.00 － －
28 67770 ｓａｎｔｅｃＨＤ 1,288 10,310.00 10,390.00 10,000.00 10,390.00 － －
29 48160 東映アニメ 1,233 2,596.00 2,600.00 2,557.00 2,565.00 － －
30 57240 アサカ理研 1,200 3,800.00 4,140.00 3,630.00 3,755.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1     186A0 Ｇ－アストロスケール 8,245 1,060.00 1,117.00 1,051.00 1,084.00 － －
2 65210 Ｇ－オキサイド 4,023 2,171.00 2,499.00 2,151.00 2,370.00 － －
3 77940 Ｇ－イーディーピー 3,946 713.00 731.00 612.00 660.00 － －
4 36920 Ｇ－ＦＦＲＩ 2,641 9,400.00 9,400.00 8,980.00 9,250.00 － －
5 30700 Ｇ－ジェリービーンズ 2,540 113.00 124.00 109.00 121.00 － －
6 29860 Ｇ－ＬＡＨＤ 2,370 9,460.00 10,100.00 9,450.00 9,980.00 － －
7 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 2,027 1,714.00 1,815.00 1,670.00 1,739.00 － －
8     485A0 Ｇ－パワーエックス 2,017 1,975.00 2,027.00 1,864.00 1,886.00 － －
9 21600 Ｇ－ＧＮＩ 1,825 2,514.00 2,575.00 2,498.00 2,548.00 － －

10     215A0 Ｇ－タイミー 1,811 1,372.00 1,381.00 1,347.00 1,354.00 － －
11 45930 Ｇ－ヘリオス 1,793 353.00 386.00 353.00 382.00 － －
12     464A0 Ｇ－ＱＰＳＨＤ 1,644 1,812.00 1,838.00 1,787.00 1,825.00 － －
13 44780 Ｇ－フリー 1,620 2,658.00 2,735.00 2,651.00 2,711.00 － －
14     141A0 Ｇ－トライアル 1,614 2,907.00 2,920.00 2,857.00 2,892.00 － －
15     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 1,513 1,201.00 1,211.00 1,159.00 1,179.00 － －
16 42590 Ｇ－エクサウィザーズ 1,448 688.00 719.00 686.00 716.00 － －
17 39050 Ｇ－データセクション 1,440 1,925.00 1,933.00 1,864.00 1,876.00 － －
18 45960 Ｇ－窪田製薬ＨＤ 1,385 104.00 110.00 96.00 97.00 － －
19     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 1,337 1,356.00 1,378.00 1,322.00 1,336.00 － －
20     276A0 Ｇ－ククレブ 1,287 3,090.00 3,090.00 2,950.00 3,090.00 － －
21 52430 Ｇ－ｎｏｔｅ 1,267 2,537.00 2,668.00 2,493.00 2,658.00 － －
22 45920 Ｇ－サンバイオ 1,201 1,810.00 1,874.00 1,786.00 1,849.00 － －
23 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 1,126 663.00 685.00 663.00 670.00 － －
24 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 1,063 442.00 447.00 435.00 436.00 － －
25 93480 Ｇ－ｉｓｐａｃｅ 1,039 575.00 594.00 570.00 587.00 － －
26 66130 Ｇ－ＱＤレーザ 1,033 425.00 459.00 414.00 454.00 － －
27 52530 Ｇ－カバー 975 1,600.00 1,624.00 1,583.00 1,622.00 － －
28     402A0 Ｇ－アクセルスペース 859 557.00 572.00 550.00 559.00 － －
28 92270 Ｇ－マイクロ波化学 859 949.00 1,027.00 932.00 1,010.00 － －
30 45970 Ｇ－ソレイジア 819 29.00 29.00 28.00 28.00 － －

総売買代金
内国株式・プライム市場 7,878,047 百万円
内国株式・スタンダード市場 199,297 百万円
内国株式・グロース市場 100,113 百万円
内国株式・TOKYO PRO Market 0 百万円


